1

山文旅广体党组发〔2023〕3号

关于调整衡山县文旅广体局领导成员分工的

通 知

机关各股室、局属各单位：

经局党组会议研究决定，现将局领导成员分工通知如下：

宋少峰 县政协副主席、局长

主持全面工作，侧重旅游、体育工作。

杨 晶 党组书记

主持党组全面工作，局新闻发言人，侧重文化、广电工作。

王卫华 党组副书记、副局长

负责广电、人事政工、纪检监察、统战、群团、综治维稳、

信访、禁毒工作、政策法规、行政审批、优化营商环境等工作。

分管人事股、行政审批和执法监督股、广电股。

联系文化市场综合行政执法大队。

中共衡山县文化旅游广电体育局党组文件

2

李玉祥 副局长

负责财务、群体竞训和体育彩票发行工作。

分管财务股、体育股、工会。

联系全民健身服务中心。

阳少槐 党组成员、副局长

负责文艺创作、群众文化、全民阅读、非遗保护、公共文

化服务、宣传、安全生产工作。

分管文化股、安全管理股。

联系文化艺术中心、剧团、图书馆。

唐向东 党组成员、总工程师

负责办公室、党建、意识形态、文明创建、驻村帮扶、文

物保护工作。

分管办公室、唐群英故居管理处。

联系文化遗产事务中心、银河影业有限责任公司。

颜文艺 三级调研员

协助政协副主席、局长宋少峰，联系衡山农民运动纪念馆

项目。

周乾清 一级主任科员

协助政协副主席、局长宋少峰，联系双全茶文化项目。

易国华 一级主任科员

协助党组成员、副局长阳少槐，联系岳北农工会音乐情景

剧项目 。

谭克辉 一级主任科员

协助副局长李玉祥，负责老年体协工作，联系九观湖环湖

3

赛事项目。

向辉武 二级主任科员

协助政协副主席、局长宋少峰，负责旅游、文化旅游体育

产业、招商引资、疫情防控工作。

代管旅游管理股。

联系旅游服务中心。

康社军 二级主任科员

协助党组成员、副局长阳少槐，联系金简玉书-禹王碑文

化推广项目。

谷社建 三级主任科员

协助党组成员、副局长阳少槐，联系师古民族乐器进学校、

进机关项目。

莫北衡 副科级干部

协助党组成员、副局长阳少槐，联系岳北山歌进校园、进

机关项目。

中共衡山县文化旅游广电体育局党组

2023年5月24日

主题词： 成员 分工 通知

报：市文旅广体局 县委宣传部 县委组织部

发：文旅广体局各股室、下属单位、乡镇社会事业综合服务中心

衡山县文旅广体局办公室 2023年5月24日印发（共印20份）